
 1 

 

UCHWAŁA Nr  LXIII / 462 / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr LIV/415/10 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 stycznia 2010r. - uchwała budżetowa  

na rok 2010 zmienionej Uchwałą Nr LV/416/10 Rady Miasta Sanoka  z dnia 18 lutego 2010r., Zarządzeniem 

Nr 12/2010 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 lutego 2010r., Zarządzeniem Nr 25/2010 Burmistrza Miasta 

Sanoka  z dnia 25 marca 2010.r, Uchwałą Nr LVIII/439/10 Rady Miasta Sanoka z dnia 22 kwietnia 2010r., 

Zarządzeniem Nr 40/2010 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 kwietnia 2010r., Zarządzeniem Nr 48/2010 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 maja 2010r., Uchwałą Nr LXII/451/10 Rady MIasta Sanoka z dnia  

17 czerwca 2010r., Zarządzeniem Nr 70/2010 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 18 czerwca 2010r., 

Zarządzeniem Nr 75/2010 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 czerwca 2010r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 88.290.852,00  zł. zastępuje się kwotą  96.957.121,00 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 94.849.634,45 zł. zastępuje się kwotą  103.515.903,45 zł. 

3. W § 2 pkt. 2 uchwały otrzymuje brzmienie „Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty  

w danym roku budżetowym z tytułu spłaty poręczeń udzielonych przez Gminę Miasta Sanoka w łącznej 

wysokości 645.576 zł. zgodnie z zawartą umową”  

 

4. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 8.666.269 zł. 
 

600   Transport i łączność 5.035.672,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5.035.672,00 

   dochody majątkowe, w tym: 5.035.672,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 5.035.672,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Europejskiego Funduszu 

5.035.672,00 



 2 

Rozwoju Regionalnego na dofinansowanie projektu pn. 

„Modernizacja taboru miejskiej komunikacji samochodowej w 

Sanoku” 

 

720   Informatyka 1.923.686,00 

 72095  Pozostała działalność 1.923.686,00 

   dochody bieżące, w tym: 658.860,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 658.860,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - środki z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego na dofinansowanie projektu pn. 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie miasta 

Sanoka” 

658.860,00 

   dochody majątkowe, w tym: 1.264.826,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.264.826,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego na dofinansowanie projektu pn. 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie miasta 

Sanoka” 

1.264.826,00 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.706.911,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.706.911,00 

   dochody majątkowe, w tym: 1.706.911,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.706.911,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego na dofinansowanie projektu pn. 

„Modernizacja i doposażenie Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów 

Segregowanych w Sanoku) 

1.706.911,00 

 

 

5. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę  8.666.269 zł. 

600   Transport i łączność 5.035.672,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5.035.672,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 5.035.672,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5.035.672,00 

   - na programy z art. 236 ust. 4 pkt. 1 5.035.672,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja 

taboru miejskiej komunikacji samochodowej w Sanoku) 

5.035.672,00 

 



 3 

720   Informatyka 1.923.686,00 

 72095  Pozostała działalność 1.923.686,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 658.860,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

658.860,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 124.900,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenie 73.200,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 427.820,00 

  4437 Różne opłaty i składki 32.940,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 1.264.826,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1.264.826,00 

   - na programy z art. 236 ust. 4 pkt. 1 1.264.826,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie miasta 

Sanoka) 

1.264.826,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.706.911,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.706.911,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 1.706.911,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1.706.911,00 

   - na programy z art. 236 ust. 4 pkt. 1 1.706.911,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja i 

doposażenie Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Segregowanych 

w Sanoku) 

1.706.911,00 

 

6. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                                                                                                                                   650.210 zł. 

757   Obsługa długu publicznego 399.424,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

399.424,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 399.424,00 

   1.  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w 

danym roku 

399.424,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 399.424,00 

 

801   Oświata i wychowanie 247.509,00 

 80104  Przedszkola 120.756,00 



 4 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 120.756,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120.756,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110.756,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.756,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 

 80110  Gimnazja 126.753,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 126.753,00 

   1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 126.753,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116.753,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116.753,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.277,00 

 85401  Świetlice szkolne 3.277,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 3.277,00 

   1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.277,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.277,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.277,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                                     650.210 zł.     
 

720   Informatyka 339.474,00 

 72095  Pozostała działalność 339.474,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 339.474,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 339.474,00 

   - na programy z art. 236 ust. 4 pkt. 1 339.474,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie miasta Sanoka) 

339.474,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59.950,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 57.950,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 57.950,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 57.950,00 



 5 

   - na programy z art. 236 ust. 4 pkt. 1 57.950,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego i doposażenie jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Sanoku) 

57.950,00 

 

801   Oświata i wychowanie 250.786,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.277,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 3.277,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.277,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.277,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.277,00 

 80195  Pozostała działalność 247.509,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 247.509,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 247.509,00 

   - na programy z art. 236 ust. 4 pkt. 1 247.509,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Termomodernizacja 

obiektów oświatowych w Sanoku) 

247.509,00 

 

7. W Załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) dodaje  się:  

Lp. Podmiot Określenie celu Kwota 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym: 

 2.000,00 

 - dotacje celowe   

1. Komenda Wojewódzka Policji Fundusz Wsparcia Policji 2.000,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 

Rady Miasta  

 

         Jan Pawlik



 6 

 


